
 - 1 - 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε.  ΚΑΒΑΛΑΣ 

  

Καβάλα,  14-09-2016 

Α.Π. : Φ.11.2/7226 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: 

 

«Διάθεση   εκπ/κών ΠΕ05 

(Γαλλικής Γλώσσας), ΠΕ07 

(Γερμανικής Γλώσσας) και ΠΕ19-

20 (Πληροφορικής)»  

 Ταχ. Δ/νση 

Τ.Κ. – Πόλη 

Ιστοσελίδα 

e-mail 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Fax 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

Εθνικής Αντίστασης 20 

651 10 – Καβάλα 

http://dipe.kav.sch.gr 

mail@dipe.kav.sch.gr 

Παπαποστόλου Μάλαμα 

2510291541 

2510291504 

 

 

  

  

AΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δ/ντής ΠΕ Καβάλας 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 1566/85, άρθρο 16, περ.Γ, παρ.1 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167/Α’). 

2. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/17-11-2000 τ.Β΄ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 

στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

3. Την Υπουργική Απόφαση Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) του Υπουργείου 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων περί καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π., όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

4. Τη με αρ. Πρωτ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τοποθέτηση Δ/ντών Α/θμιας 

Εκπ/σης». 

5. Τη με αρ. Πρωτ. Φ.11.4/6838/12-09-2016  απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΑΜΘ με θέμα 

«Κατανοµή και συµπλήρωση υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου εκπαιδευτικών κοινών 

ειδικοτήτων αρµοδιότητας Π/θµιας και ∆/θµιας Εκπαίδευσης Καβάλας». 

6. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων της αρμοδιότητάς μας . 

 
 Αποφασίζουμε 

 

Την διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ05(Γαλλικής Γλώσσας), ΠΕ07(Γερμανικής Γλώσσας) και 

ΠΕ19-20(Πληροφορικής) που διατέθηκαν από τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση Καβάλας προς συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού τους ωραρίου σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας Διεύθυνσης Π.Ε. Καβάλας και συγκεκριμένα από 

15-09-2016 έως 21-06-2016,  ως ακολούθως : 

 

 

 

                    

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ(2 ώρες) και Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ (2 ώρες) ΠΕ05 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. 1
ο

 Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ(2 ώρες) και Δ.Σ. 2
ο

 Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ(2 ώρες)  ΠΕ05 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ(4 ώρες) και Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ (2 ώρες)και Δ.Σ. 14
ο

 

Δ.Σ.Καβάλας (2 ωρες) 

ΠΕ05 

ΜΑΤΣΑΓΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ.Σ. 1
ο

  ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (2 ώρες) και Δ.Σ. 2
ο

 ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ(2 ώρες) ΠΕ05 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Δ.Σ. Ν.ΚΑΡΒΑΛΗΣ(2 ώρες) και Δ.Σ. 8
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ (2 ώρες) ΠΕ05 

ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ. 2
ο

 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ(2 ώρες) και Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ (2 ώρες) ΠΕ05 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ Δ.Σ. 1
ο

 ΠΑΓΓΑΙΟΥ(4 ώρες)  και Δ.Σ. 2
ο

 ΠΑΓΓΑΙΟΥ(2 ώρες) ΠΕ07 

ΔΑΪΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ(4 ώρες) και Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ(2 ώρες) ΠΕ07 

ΔΟΠΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ (2 ώρες) ΠΕ07 

ΑΔΑ: 6ΨΞΙ4653ΠΣ-ΧΣΘ



 - 2 - 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Σ. 20
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ(2 ώρες) και Δ.Σ. Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ(4 ώρες) ΠΕ07 

ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ (2 ώρες) και Δ.Σ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ (2 ώρες) και Δ.Σ. 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ (2 ώρες) 

ΠΕ07 

ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Δ.Σ. 4
ο

 ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (4 ώρες) ΠΕ07 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. 5
ο

 ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (7) και Δ.Σ. 2
ο

 ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (1) ΠΕ19-20 

ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Δ.Σ. 20
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ (4) ΠΕ19 

ΜΕΛΑΔΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΦΙΛΙΠΠΩΝ (6) ΠΕ19 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ(11) και Δ.Σ. 17
ο

 ΚΑΒΑΛΑΣ(5) ΠΕ19 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Δ.Σ. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ (6) και Δ.Σ. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ(2) ΠΕ19 

                    

 

Κοιν.: 1. ΠΜΥ εκπ/κών                                                                    Ο Δ/ντής  Π.Ε.  Καβάλας                       

            2. Σχολικές μονάδες Απόφασης           

            3. Αρχείο 

                  Κωνσταντίνος  Μπαντίκος      

 

             

          

 
 

ΑΔΑ: 6ΨΞΙ4653ΠΣ-ΧΣΘ


		2016-09-15T08:37:30+0300
	Athens




